
MIchaela R. (barbucha.r) ID 272851 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 0:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  Po špatných a neustále se opakujících problémech s NEREGISTROVANÝMI již na emaily ani neodpovídám a obchůdky
neuskutečńuji a zájemce ihned anuluji a tímto se slušným zájemcům omlouvám dále věci NEVYMĚŇUJI,pouze
prodávám,nabídku na výměnu neberu jako objednávku a ihned ji anuluji.NA VĚTU PŘEMĚŘÍM A DÁM VĚDĚT NEBERU JAKO
OBJEDNÁVKU A DALŠÍ NAKUPUJÍCÍ KTERÝ DANOU VĚC CHCE MÁ PŘEDNOST,JELIKOŽ VĚTŠINOU SE NIKDO ANI NEOBTĚŽUJE PAK
NAPSAT ŽE ZBOŽÍ CHCE ČI NIKOLIV!!!!!!Věci na dobírku nezasílám a obyčejně ze špatné zkušenosti také ne,pouze
doporučeně.Nabídky typu koupím včetně poštovného....neakceptuji.
  Objednávku držím vždy 24hodin pokud se nedohodneme jinak.jestliže mi penízky za objednané zboží nedorazí na účet do
5DNŮ!!!!!!objednávku anuluji a zboží vracím zpět do prodeje Na poštu se snažím chodit alespon´2x týdně ne vždy se mi to
podaří mám dvě malé děti,které jsou často nemocné a manžela který dělá na směny
  Prosím při objednávce uvádějte svou ADRESU
  STORNO OBJEDNÁVKY: Pokud si objednávku rozmyslíte, informujte mě ,prosím,do 24hod od objednání.Na pozdější reklamace
nebudu brát zřetel!
  UKONČENÍ OBCHODU: Po obdržení balíčku prosím o zprávičku že v pořádku přišel. Pokud se do 10 dní od mého odeslání
neozvete, považuji obchod za uzavřený.
  OSOBNÍ ODBĚR:Je možný max.do 7dní od objednávky, ale pokud se neozvete do 24 hodin, ohledně upřesnění obchůdku,
poté vracím zboží zpět do nabídky, a považuji obchod za uzavřený, os.odběr z časových důvodů uskutečn´uji pouze u věcí u
kterých je to napsané,to znamená většinou u dražších věcí a nabízím ho většinou sama,pak také u věcí které se špatně zasílají
kola,odrážedla.atd...u levných věcí to bohužel z časových důvodů nezvládám a proto mě prosím o něj nežádejte.
  Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

